Av. Prefeito Gil Diniz, 674 / sala 105 – Fonte Grande – Contagem/M.G. Tel.: (31) 2531-6465

 E-mail: centermidiapublic@yahoo.com.br / centermidiapublic@gmail.com

              Contagem, 20 de agosto de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ENTORNO DE SALINAS - CIMES

A/C: Setor de Licitação/Compras

ORÇAMENTO

Quantidade
Cotada de
Publicação

Descrição do Serviço Cotado

Valor Total

Da Publicação

01 Vez

Publicação de:

  Aviso de Revogação – PE 05/2024;

No jornal DOU (Diário Oficial da União) com envio da página da publicação
realizada.

R$ 554,40

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:
RAZÃO SOCIAL: CENTERMÍDIA PUBLICAÇÕES LTDA
CNPJ: 12.251.837/0001-92

NOME DO BANCO: Banco do Brasil
AGÊNCIA Nº: 0503-7
CONTA CORRENTE Nº: 106374-X

NOME DO BANCO: Itaú
AGÊNCIA Nº: 3158
CONTA CORRENTE Nº: 57201-0

Atenciosamente,
Yasmin Eckel

mailto:centermidiapublic@yahoo.com.br
mailto:centermidiapublic@gmail.com

		2024-08-20T22:11:23-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ENTO:07333598000180
	Eu sou o autor deste documento